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Costin Mihaila Global Chief Market Officer w Mediaplus Group  

Mediaplus Group powołała Costina Mihailę na nowo utworzone stanowisko Global 
Chief Market Officer. W nowej roli, którą objął w połowie kwietnia 2026 roku, Mihaila 
będzie odpowiadał za wzmacnianie globalnej obecności grupy, rozwój współpracy 
pomiędzy rynkami oraz zapewnienie spójności doradztwa, produktów i obsługi 
klientów na poziomie międzynarodowym.  

Agencja mediowa MediaPlus Warsaw, która należy do Group One, będzie 
współpracowała z Costiną Mihailą przy projektach realizowanych dla globalnych marek 
na kilku/kilkunastu rynkach jednocześnie. Ma on wspierać lepszą wymianę kompetencji 
między rynkami, ujednolicanie standardów obsługi oraz skuteczniejsze wykorzystywanie 
lokalnej ekspertyzy niezależnych agencji tworzących Mediaplus Group.  

-​ „Naszym celem jest dalsze budowanie Mediaplus jako globalnej grupy agencyjnej, 
która rozwija się razem z obecnymi i nowymi klientami, zarówno na poszczególnych 
rynkach, jak i ponad granicami. Mediaplus oferuje do tego odpowiednie środowisko: 
silną koncentrację na obsłudze klienta, przedsiębiorczą kulturę oraz 
udokumentowaną historię wzrostu. Cieszę się na współpracę z zespołami na całym 
świecie i dalsze wzmacnianie naszej pozycji jako wiodącej globalnej, niezależnej 
agencji mediowej” - mówi Costin Mihaila, Global Chief Market Officer w 
Mediaplus Group.  

Costin Mihaila posiada wieloletnie doświadczenie w skalowaniu międzynarodowych 
struktur agencyjnych i sieciowych. Przed dołączeniem do Mediaplus Group pełnił funkcje 
zarządcze w EssenceMediacom oraz WPP, m.in. jako Global Client President oraz 
Managing Director EMEA w EssenceMediacom. W nowo utworzonej roli Costin Mihaila 
raportuje bezpośrednio do Matthiasa Brülla, Global CEO Mediaplus Group. W Polce za 
rozwój współpracy pomiędzy rynkami odpowiada Bartłomiej Kamiński, Head of 
International i Managing Partner Mediaplus w strukturach Group One. 

-​ „Dzięki dołączeniu Costina będziemy tworzyć jeszcze większą spójność dla klientów 
na różnych rynkach oraz wzmacniać międzynarodową współpracę. Dotyczy to 
jakości naszego doradztwa, rozwiązań, które rozwijamy, oraz dalszej ekspansji. 
Costin wnosi silną perspektywę klienta i dogłębne zrozumienie rynków, co będzie 
istotne na kolejnym etapie naszego wzrostu” - komentuje Bartłomiej Kamiński, 
Head of International, Managing Partner Mediaplus w strukturach Group One. 

 



 

Utworzenie stanowiska Global Chief Market Officer to kolejny krok w kierunku 
wzmacniania międzynarodowego modelu operacyjnego grupy i dalszego rozwoju jej 
biur na świecie. Powołanie Costina Mihaili wpisuje się w strategię łączenia 
międzynarodowych kompetencji z lokalną ekspertyzą. Nowa funkcja ma wspierać 
zarówno ekspansję grupy na kolejnych rynkach, jak i pogłębianie współpracy z klientami 
działającymi w modelu wielorynkowym.  

*** 

MediaPlus 
 

Wielokrotnie nagradzana i najlepiej oceniana przez Klientów agencja mediowa w Polsce wg badania Kantar i 
Raportu “Agencje Reklamowe i Domy Mediowe 2024” magazynu “Media i Marketing Polska”, z pozycją 
“Dominant” w globalnym rankingu RECMA i tytułem “Najlepszej Niezależnej Agencji” według rankingu 
WARC. W 2024 roku wyróżniona w rankingu “Panorama Reklamy” magazynu Press tytułem “Zaufanie Roku”. 
MediaPlus oferuje zintegrowane doradztwo strategiczne i mediowe, łącząc na plus biznesu klientów 
najszersze kompetencje komunikacyjne na rynku z zakresu technologii, kreacji i contentu, e-commerce i 
MarTech oraz digital transformation. Jest częścią Serviceplan – największej niezależnej grupy komunikacji 
marketingowej w Europie oraz MediaPlus International z siedzibą w Berlinie. Dzięki wymianie wiedzy z 
zagranicznymi partnerami i wieloletniemu doświadczeniu na polskim rynku spółka z sukcesami realizuje 
strategie i działania mediowe dla krajowych i globalnych marek takich jak: Polkomtel, Grupa De’Longhi, 
Stada, E.ON, czy Kikkoman. 
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